
Vanhus- ja vammaisneuvosto toimintakertomus 2025 
 
 
 
1: Neuvoston kokoonpano vuonna 2025 
Kokkolan kaupungin vanhus- ja vammaisneuvosto toimii kokkolalaisten vanhusten, 
vammaisten ja heidän omaistensa pysyväisluonteisena yhteistyöelimenä. Vuonna 2025 
neuvoston työskentelyyn ovat osallistuneet varsinaisina jäseninä: Eero Klemola (pj.), Eero 
Klemola, Jörgen Forsström, Marjatta Luoma, Terttu Mäkinen, Maija Männistö, Raija 
Norppa, Anders Nyberg, Sirpa Suonperä, Asta Törmälehto ja Mikko Vehniäinen sekä 
kaupunginhallituksen edustajana Pekka Nurmi. 
Uuteen, syksyllä 2025 aloittaneeseen neuvostoon valittiin Eija Emmes (pj.), Pirkko 
Honkaperä, Annikki Klemola, Eero Klemola, Marjatta Luoma, Anders Nyberg, Kaisa 
Saavalainen, Catarina Silvander, Sakari Sykäräinen ja Asta Törmäkehto sekä 
kaupunginhallituksen edustajana Johanna Paloranta. Neuvoston sihteerinä toimi 
kehittämispäällikkö Jussi Järvenpää. 
 
 
 
2: Neuvoston toiminta vuonna 2025 
 
Kokkolan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui vuoden 2025 aikana neljä kertaa. 
 
Aikaisempien vuosien tapaan vanhus- ja vammaisneuvosto kuuli asiantuntijoita sekä 
kaupunkiorganisaation sisältä ja sen ulkopuolelta. 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueelta kuultiin asiantuntijana Tero Varilaa apuvälineiden 
saamisen yleisistä perusteista sekä kotona asumisen tueksi saatavilla olevista 
apuvälineistä.  
Kaupungin työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki kertoi vammaisten työllistymisen haasteista. 
Työllistymisen esteinä pidettiin ennakkoluuloja, työnantajien tietämättömyyttä 
vammaisuudesta, vammaisten osaamisen tunnustamattomuutta, työpaikan esteettömyyttä 
sekä tukipalvelujen puutetta. 
Farmaseutti Nea-Maria Polso esitteli lääkkeiden yhteensopivuusongelmia,. 
Yhteisvaikutukset voivat joko voimistaa tai heikentää lääkkeiden vaikutuksia, mikä voi 
johtaa haitallisiin tai jopa vaarallisiin tilanteisiin. Haastavuutta lisää 
yhteensopimattomuuden kohdistuminen itsehoitolääkkeisiin, vitamiineihin tai ravintolisiin, 
mitkä eivät välttämättä nouse esiin lääkettä määrättäessä. 
Kaupungin strategiapäällikkö Piia Isosaari esitteli uutta kaupunkistrategiaa, mihin neuvosto 
antoi kommenttinsa. 
neuvosto nimesi omat ehdokkaansa hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja 
vammaisneuvostoon. 
Neuvostolle esiteltiin Musiikkikeskus Snellmania ja sen toimintaa. Neuvosto esitti huolensa 
pyörätuolipaikkojen sijoittelusta sekä musiikkiesityksestä nauttimisen että hätäpoistumisen 
kannalta. Lisäksi pyydettiin kiinnittämään huomiota induktiosilmukoiden toimintaan. 
 
Neuvosto lähetti esityksiä kaupunkiympäristön toimialaan liittyvistä asioista, koskien mm. 
Rytimäen koulun tilojen esteettömyyttä, ja invamopoparkin saamista torille. 



Neuvoston edustaja on osallistunut kaupungin liikennetyöryhmän työskentelyyn, missä on 
käsitelty liikenneturvallisuutta ja vanhusväestön ajo-oikeusasioita.  
Neuvosto esittää kaupungin asukas- ja sidosryhmäkyselyissä käytettäväksi paperista 
vaihtoehtoa digitaalisten kanavien rinnalla. 
Neuvosto päätti järjestää vanhusten ystävänpäiväjuhlan. 


